

DOV Holding ApS

Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 35 89 34 58

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023.

Dan Olesen Vorsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOV Holding ApS Lisegårdsvænget 19 4030 Tune
	CVR-nr.: 35 89 34 58
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023 9. regnskabsår
Direktion	Dan Olesen Vorsholt, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.558 t.kr. mod 14.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-183.983	-237.553
Resultat før finansielle poster	-183.983	-237.553
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.776	18.486
Indtægter af kapitalinteresser	358.842	97.663
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	14.211.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.315	0
Andre finansielle indtægter	4.436.005	1.206.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-257.899	-1.309.035
Resultat før skat	4.492.504	13.987.140
2 Skat af årets resultat	-934.919	63.808
Årets resultat	3.557.585	14.050.948
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.066	116.149
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	11.934.799
Disponeret fra overført resultat	-1.765.481	0
Disponeret i alt	3.557.585	14.050.948

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.157	99.374
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.186.756	0
5 Kapitalinteresser	1.258.754	899.912
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.809.878	7.978.104
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.081.816	144.973
8 Andre tilgodehavender	4.821.123	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.245.484</u>	<u>9.122.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.245.484</u>	<u>9.122.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.553	51.705
Udskudte skatteaktiver	0	86.776
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.518
Andre tilgodehavender	212.171	0
Tilgodehavender i alt	<u>276.724</u>	<u>158.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.809.901	31.379.062
Værdipapirer i alt	<u>46.809.901</u>	<u>31.379.062</u>
Likvide beholdninger	<u>5.589.372</u>	<u>47.054.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.675.997</u>	<u>78.592.922</u>
Aktiver i alt	<u>89.921.481</u>	<u>87.715.285</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.151.256	828.190
Overført resultat	82.964.207	84.729.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	89.165.463	87.607.878
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	728.553	0
Anden gæld	27.465	107.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.018	107.407
Gældsforpligtelser i alt	756.018	107.407
Passiver i alt	89.921.481	87.715.285

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	712.041	72.794.889	3.420.000	76.976.930
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.420.000	-3.420.000
Resultatandel	0	116.149	11.934.799	2.000.000	14.050.948
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	828.190	84.729.688	2.000.000	87.607.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	323.066	-1.765.481	5.000.000	3.557.585
	50.000	1.151.256	82.964.207	5.000.000	89.165.463

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	257.899	1.309.035
	<u>257.899</u>	<u>1.309.035</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	829.802	11.132
Årets regulering af udskudt skat	86.776	-86.776
Regulering af tidligere års skat	0	4.989
Andre skatter	18.341	6.847
	<u>934.919</u>	<u>-63.808</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	29.200	25.000
Tilgang i årets løb	0	4.200
Kostpris 31. maj 2023	<u>29.200</u>	<u>29.200</u>
Opskrivninger 1. juni 2022	70.174	51.688
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.776	18.786
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-300
Opskrivninger 31. maj 2023	<u>34.398</u>	<u>70.174</u>
Modregnet i tilgodehavender	23.559	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>23.559</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>87.157</u>	<u>99.374</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DOV Holding ApS
Vorsholt Vine ApS, Greve	51 %	170.896	-15.720	87.157
OD Invest ApS, Greve	10 %	-235.590	-277.590	0

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>		
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juni 2022	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>5.210.315</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. maj 2023	<u>5.210.315</u>	<u>0</u>		
Årets nedskrivninger	<u>-23.559</u>	<u>0</u>		
Nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-23.559</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>5.186.756</u>	<u>0</u>		
5. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juni 2022	<u>141.896</u>	<u>141.896</u>		
Kostpris 31. maj 2023	<u>141.896</u>	<u>141.896</u>		
Opskrivninger 1. juni 2022	758.016	660.353		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>358.842</u>	<u>97.663</u>		
Opskrivninger 31. maj 2023	<u>1.116.858</u>	<u>758.016</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>1.258.754</u>	<u>899.912</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DOV Holding ApS
DHS Invest ApS, Greve	50 %	2.517.508	717.684	1.258.754
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Kostpris 1. juni 2022			7.978.104	7.978.104
Tilgang i årets løb			<u>831.774</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2023			<u>8.809.878</u>	<u>7.978.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023			<u>8.809.878</u>	<u>7.978.104</u>

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2022	144.973	21.882.420
Tilgang i årets løb	16.936.843	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.737.447</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>17.081.816</u>	<u>144.973</u>
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>17.081.816</u>	<u>144.973</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juni 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>4.821.123</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>4.821.123</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>4.821.123</u>	<u>0</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapital andele (t.kr.)
Dagsværdi 31. maj 2023		<u>46.810</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.908</u>
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 667 t.kr.		

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
